

Løjmand & Lynch ApS

Eriksdalsvej 5

4871 Horbelev

CVR-nr. 40347666

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-04-2024

Heidi Sander Løjmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Løjmand & Lynch ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Løjmand & Lynch ApS Eriksdalsvej 5 4871 Horbelev
Telefon	51940056
E-mail	LoejmandLynch@gmail.com
CVR-nr.	40347666
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Heidi Sander Løjmand Allan Francis Lynch

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -17.341, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.129.506, og en egenkapital på kr. 25.985.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		68.973	84.855
Personaleomkostninger		0	-80
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.580	-14.230
Driftsresultat		45.393	70.545
Finansielle omkostninger		-67.922	-29.606
Resultat før skat		-22.529	40.939
Skat af årets resultat		5.188	-4.266
Årets resultat		-17.341	36.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.341	36.673
Resultatdisponering		-17.341	36.673

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Nykøbingvej		366.350	370.140
Meelsevej		277.011	280.398
Sørslevvej 53		484.122	491.175
Kløvervænget 16		810.546	0
Materielle anlægsaktiver		1.938.029	1.141.713
Udskudte skatteaktiver		13.066	7.878
Finansielle anlægsaktiver		13.066	7.878
Anlægsaktiver		1.951.095	1.149.591
Periodeafgrænsningsposter		0	54.290
Tilgodehavender		0	54.290
Likvide beholdninger		178.411	1.288
Omsætningsaktiver		178.411	55.578
Aktiver		2.129.506	1.205.169

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	50.000	50.000
Overført resultat	2	-24.015	-6.674
Egenkapital		25.985	43.326
Gæld til realkreditinstitutter		1.387.391	879.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		450.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.353	142.062
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.921.744	1.021.299
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		54.000	50.000
Selskabsskat		0	12.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.863	6.000
Deposita		108.914	72.400
Kortfristede gældsforpligtelser		181.777	140.544
Gældsforpligtelser		2.103.521	1.161.843
Passiver		2.129.506	1.205.169
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen

2. Overført resultat

Saldo primo	-6.674	-43.347
Årets tilgang	-17.341	36.673
Saldo ultimo	-24.015	-6.674

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.387.391	54.000	1.333.391
Anden gæld	450.000		450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.353		89.603
	1.921.744	54.000	1.872.994

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger